Администрация

Белозерского муниципального округа

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «4» февраля 2025 года №26-р
               с. Белозерское

О создании комиссии по  проведению мониторинга технического

состояния многоквартирных домов, расположенных на территории
Белозерского муниципального округа

 В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской

Федерации, Закона Курганской области от 30.10.2013 г. № 63 «Об

организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Курганской

области», Устава Белозерского муниципального округа Курганской

области:
 1. Утвердить   состав   комиссии   по  проведению   мониторинга
технического состояния многоквартирных домов, расположенных на
территории Белозерского муниципального округа, согласно приложению к
настоящему распоряжению.

          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника

отдела ЖКХ и градостроительной деятельности.

Глава

Белозерского  муниципального округа                                    Н.А. Богданова

                                                                                  Приложение

  к распоряжению Администрации Белозерского

                                                                           муниципального округа

   от «4» февраля 2025 года №26-р

«О создании комиссии по проведению

мониторинга технического  состояния

многоквартирных домов,

расположенных на территории

Белозерского муниципального округа»

СОСТАВ

комиссии по проведению мониторинга технического

состояния многоквартирных домов, расположенных  на территории

Белозерского муниципального округа

Абабков Николай

Геннадьевич

И.о. заместителя Главы Белозерского муниципального округа,

начальника отдела ЖКХ и градостроительной деятельности,

председатель комиссии;

Зуев Виталий

Викторович

главный специалист отдела ЖКХ и градостроительной

деятельности Администрации Белозерского  муниципального

округа;

Патов Николай

Михайлович

Шалгин Игорь

Леонидович

главный специалист отдела ЖКХ и градостроительной

деятельности  Администрации Белозерского  муниципального

округа;

главный специалист отдела ЖКХ и градостроительной

деятельности  Администрации Белозерского  муниципального

округа.

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                                     Л.В. Евдокимова